

MAKI MANAGEMENT HOLDING ApS

Thorsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Manfred Schlechter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAKI MANAGEMENT HOLDING ApS
 Thorsgade 5
 5000 Odense C

CVR-nr: 31160782
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

- . Selskabets aktiviteter består i investeringvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

- . Resultatet blev for året 2018 et overskud på 188.868 kr, hvorefter egenkapitalen udgør 1.808.602 kr

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

- . Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens udløb, der forrykker årsrapportens udsagn.

Odense, den 26. maj 2019

Direktion:

Manfred Schlechter

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

. Årsrapporten for MAKI MANAGEMENT HOLDING Aps for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

. Resultatopgørelsen

Selskabets nettoomsætning er opgjort på grundlag af faktureringskriteriet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklares.

Skat:

Selskabsskat resultatføres med dels den skat, som forventes pålignet årets skattepligtige indkomst, dels forskydningen i den udskudte skat, der i balancen er opført under hensættelser.

Beregnete aktuelle skatter afsættes med 22 % af årets skattepligtige indkomst. Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkt afsættes sammen med den aktuelle skat.

Udskudte skatter afsættes med 22 % skat

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter indre værdis metode til den forholdsmæssige ejede andel af virksomhedens egenkapital. I tilfælde, hvor den indre værdi overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Debitorer, der er under konkurs, i betalingsstandsning eller på anden måde har tilkendegivet manglende betalingsevne, er nedskrevet enten til 0 eller til forventet dividende.

Udskudt skat:

Under hensættelse er optaget den udskudte skat, der påhviler på forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige behandling af balancens poster.

Gæld

Gæld er iøvrigt målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		239.511	483.548
Øvrige finansielle omkostninger		0	-102
Ordinært resultat før skat		239.511	483.446
Skat af årets resultat		-50.643	-124.360
Årets resultat		188.868	359.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.868	359.086
I alt		188.868	359.086

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.807.664	1.618.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.807.664	1.618.770
Anlægsaktiver i alt		1.807.664	1.618.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.516	100.019
Tilgodehavender i alt		49.516	100.019
Likvide beholdninger		938	1.040
Omsætningsaktiver i alt		50.454	101.059
Aktiver i alt		1.858.118	1.719.829

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.683.602	1.504.443
Egenkapital i alt		1.808.602	1.629.443
Skyldig selskabsskat		49.516	90.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.516	90.386
Gældsforpligtelser i alt		49.516	90.386
Passiver i alt		1.858.118	1.719.829

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1